

# ÄR DU VÅR NYA UTBILDARE - FRISÖR?

*Vår affärsidé: Vi ska genom långsiktiga samarbeten erbjuda de bästa produkterna och behandlingarna inom hår- och hud via noga utvalda återförsäljare.*

Kraft Group, grundat 1991, är ett av Sveriges ledande distributörsföretag inom professionell hud- och hårvård. Koncernen arbetar uteslutande med varumärken i premiumsegmentet gentemot den professionella hud- och hårvårdsmarknaden. Koncernen driver även 4 hudvårdssalonger; Lenhud, i Malmö, Lund, Borås och Helsingborg.

I produktportföljen återfinns varumärken såsom Medik8, Bioline och Comfort Zone på hudvårdssidan liksom PÜR på make-up. På hårvårdssidan representerar Kraft Group varumärkena Davines, LABEL.M samt UNITE och Addmino-18.

Koncernen är uppdelad i flera verksamhetsben med en tydlig struktur för varje verksamhet. Huvudkontoret ligger i centrala Malmö och här finns de koncernövergripande tjänsterna såsom kundtjänst, ekonomi, marknad och IT. På kontoret i Stockholm finns funktionerna försäljning och utbildning.

Koncernen anställer 70 personer och omsatte drygt 150 mkr år 2024.

Sedan 2018 är vi stolta att vara B Corp certifierade, vilket är en internationell, icke vinstdrivande certifiering inom hållbarhet. De B Corp certifierade företagen har förändrat sitt förhållningssätt till omvärlden, utan att göra avkall på vinst, och använder sin kommersiella plattform för att fokusera på B Corps fyra grundpelare: ledning, socialt engagemang, medarbetare och miljö.

Kraft Group AB behöver förstärka sitt utbildningsteam inom hår och söker därför en ny medarbetare.

## **Utbildare- frisör med placering i Stockholm**

**Placering:** Stockholm, Kungsgatan 84

**Startdatum:** Vintern 2025

**Arbetstid:** Heltid

**Rapporterar till:** Utbildningschefen

**Närmaste medarbetare:** Utbildningskollega, VD, PR- och produktchef och försäljningschef

*Vår personalfilosofi: Vi ska ha kompetenta medarbetare som tillsammans tar ansvar för sin egen och företagets utveckling. Kraft Group eftersträvar individuell utveckling inom ramen för koncernens målsättning och behov. Alla delar ansvaret för företagets framgång och uppmuntras att vara med och påverka sin egen och andras arbetsmiljö och arbetssituation. Vi arbetar alltid som ett team.*

## Tjänsten

Du arbetar med att utbilda och inspirera våra befintliga och nya salongskunder med våra färgförändrande produkter samt retailsortiment. Du spenderar mycket tid hos våra kunder och du ska kunna de olika färgsystemen vi representerar så att våra salongskunder alltid känner sig trygga med den support du lämnar. Du arbetar uteslutande med produkter i det professionella segmentet och är bekväm med att möta och utbilda erfarna och kompetenta frisörer. Du förstår vikten av att alltid överträffa förväntningar och att det är ett vinnande koncept att se kundens behov först.

Du varvar utbildning på salong med egna arrangerade utbildningar i våra lokaler med administrativt arbete på kontoret i Stockholm. Tjänsten bygger på eget ansvar och du måste vara beredd att arbeta självständigt samtidigt som du håller alla kollegor i loop. Du arbetar långsiktigt men är också beredd att hitta snabba lösningar där eventuella problem dyker upp.

Tillsammans med utbildningsteamet arbetar ni med halvårsplaner och du är engagerad i att utveckla och bygga upp kursmaterial och kursprogram för kommande halvår. Du utbildar löpande internt vår egna säljkår, delger om uppdateringar, nya lanseringar och agerar problemlösare. Som utbildare på Kraft är du ute och reser mycket. Du ska därför vara väldigt flexibel i ditt arbetsschema och ha möjlighet att resa både inom Sverige men också till våra huvudmän utomlands om- och när det behövs.

## Vem söker vi?

- Vi söker dig som har gedigen erfarenhet som frisör, med en förståelse både för det teoretiska och praktiska. Du behärskar alla discipliner inom yrket och vi ser att din största styrka ligger inom "färg". Du är optimistisk, passionerad, utåtriktad och empatisk och har ett bankade hjärta för hantverket.
- Du tycker om att knyta nya kontakter, bygga långsiktiga relationer och gillar att röra dig i nya miljöer. Du har inga problem att tala inför en grupp och anpassa din presentationsteknik efter målgruppen.
- Du ser naturligt hur du kan hjälpa våra kunder, dvs frisörerna, att bli tryggare i sitt dagliga arbete med våra produkter. Du har förståelse för marknaden och för frisörers vardag och olika utmaningar.
- Vi söker dig som uppskattar omväxlingen av administrativt och praktiskt arbete och som tycker om att arbeta med flera projekt parallellt. Du är en lagspelare med en stor flexibilitet, och är van vid att hitta snabba lösningar på komplexa problem. Din livssituation möjliggör för dig att resa i arbetet, under perioder kan det vara en eller flera nätter i veckan som spenderas på annan ort.
- Du behöver inte ha tidigare erfarenhet från teknikerjobb men det är meriterande om du arbetat med någon form av utbildning gentemot frisörer eller liknande.
- Vana från något affärssystem är önskvärt och du behärskar alla Office program utan problem. Du talar och skriver engelska flytande. Har du ytterligare ett språk är det välkommet. Din administrativa förmåga är mycket god.

För mer information om Kraft Group AB, vänligen se [www.kraftgroup.se](http://www.kraftgroup.se)  
Vi ber dig maila ditt CV samt ett personligt brev till Fanny Brander. Märk ditt mail med "Utbildare". Intervjuer kommer att ske löpande och vi avser att tillsätta denna roll så snart som möjligt.

Utbildningsansvarig

Fanny Brander, tel. 070 - 666 93 29, [fanny.brander@jkraft.se](mailto:fanny.brander@jkraft.se)